

Mötesprotokoll, Sektionen för Energi och miljö

Styrelsemöte 2015-03-05

Adress: E51

Styrelsemöte nr 12, VÅ 2014/2015

Datum: 2015-03-05

Tid: 17.25-18.47

Närvarande: Emma Hedman (Mottagningsansvarig), Lennart Kellman (SNO), Fanny Ahlberg (Sekreterare), Gabriella Molinder (Ordförande), Viktor Briggner (ordf NLG), Aisan Rausoli (ledamot), Monika Mizgalewicz (Ettans representant), Lena Lundberg, Helena Falk (kommunikationsansvarig).

1. Mötet öppnas

Mötet förklarades öppnat kl. 17.25

2. Justerare väljs

Mötet beslutade

att Helena och Monika till justerare tillika rösträknare.

3. Fastställande av dagordningen

Mötet beslutade

att anta dagordningen i sin helhet.

4. Adjungeringar

Mötet beslutade

att ge Lena yttranderätt på mötet.

5. Inforunda

Viktor informerar om att NLG har många events på gång. Bland annat kommer det vara en lunchföreläsning med Wermer, vilka också utlyser sommarjobb (företrädesvis till fyror och femmor från samhällsbyggnadsmaster eller master i hållbar energiteknik). Information om detta kommer på hemsidan och via mejl. Det kommer även att vara lunchföreläsningar med Westinghouse och SP. Ytterligare ett event som kommer är en case-kväll vecka 19 med

Grontmeij. Elkraftskvällen kommer också att hållas snart. NLG jobbar också med att förbereda events i höst.

Gabriella informerar om att det är styrelseutbildning den 9/3 som kommer att handla om Styrelseteknik och mötesteknik.

Lennart ansluter till mötet.

6. Lenas förslag

KTH Innovation har en idé på ett projekt som går ut på att KTH ska öppna ett cykelstall, det vill säga ett hus där cyklar kan stå i. Syftet med stallet skulle vara att minska stöldrisken, uppmuntra till cyklande, god PR för KTH och W-sektionen samt jobbmöjligheter för studenter. Det skulle även vara miljövänligt.

Lena har förslag på hur detta skulle kunna genomföras och vill undersöka hur styrelsen ställer sig till idén. Till exempel föreslår hon att man kan börja med att prata med akademiska hus och se om det finns några rivningskontrakt som kan göras om till cykelstall. Man skulle kunna finansiera stallet genom att sälja terminskort. Förslagsvis ska det vara bemannat några timmar på morgonen och på kvällen, och de som jobbar ska få ekonomisk ersättning.

Lena redovisar även en kostnadskalkyl. Enligt denna kommer omkostnaderna att gå på ungefär 8000 kr/termin.

Diskussion och frågor till Lena om projektet hölls.

Mötet beslutade

att ställa sig positiva till projektet.

Lena lämnar mötet.

7. Rekryteringsvecka för nämnder

Studienämnden har fått en idé från maskinsektionen. De har en vecka då nämnderna samarbetar och ordnar events för att rekrytera medlemmar. Förslagsvis skulle w-sektionen att kunna ha ett liknande projekt efter mottagningen i mitten av september. Detta skulle ge en möjlighet att rekrytera medlemmar från alla årskurser och inte bara nollan under mottagningen. Under veckan skulle man även kunna ha en pub i samma tema.

Förslagsvis skulle man också kunna utveckla sektionens dag på mottagningen. Exempelvis skulle fler nämnder än tidigare kunna vara med .

Förslagsvis kan styrelsen redan nu göra en grov planering av nämnd-veckan som sedan kan ingå i överlämningen till den nya styrelsen.

Mötet beslutade

att ha en planering kring nämnd-veckan under våren.

8. Studienämndens projektpengar

PAS och SNO har nu fått svar på vad studienämndens projektpengar ska gå till. Kortfattat kan kansliets svar sammanfattas till att sektionen får använda projektpengarna till vad som helst, så länge det handlar om studiebevakning och utveckling av programmet. Pengarna är alltså inte bundna till de projekt som de ordinarie var tänkt för. Dock vill kansliet gärna veta vad pengarna går till, men inte exakt i kronor och ören. Det är viktigt att detta framgår tydligt i överlämningen till nästa styrelse.

9. CLW:s kylar

Gabriella informerar om att CLW:s eskan om pengar till nya kylar gått igenom på CL:s sektionsmöte. De har beslutat att ge 3000:- till CLW.

Gabriella informerar också om att det inte är tydligt i styrdokumentet hur CLWs under-resp överskott ska hanteras. Därför har de båda sektionerna kommit överens om att CLW ska börja föra budget över sitt verksamhetsår, vilket gör att deras resultat framstår tydligare.

Mötet beslutade

att ge CLW 3000:- enligt eskan för nya kylar.

10. Städning av Gråttan under tentaperioden

Gabriella informerar om att ingen städar Gråttan under tenta-perioderna eftersom det inte är några pubar och ettan inte har städschema då. Efter förra tentaperioden blev Gråttan därför väldigt sunkig, och en diskussion kring att undvika detta den kommande tentaperioden bör hållas. Förslagsvis kan man sätta upp lappar i Gråttan med info om att ingen kommer städa under tentaveckorna och genom den uppmana alla ska ta ett större ansvar.

Gabriella informerar också om att projektorn har inte har dykt upp, så med stor sannolikhet är den stulen.

Styrelsen ska undersöka möjligheten att skaffa ett kassaskåp till sektionens mer stöldbegärliga saker som eventuellt kan försäkras.

11. Övrigt

Emma undrar hur det är med frysen i Gråttan. Mottagningen kommer att behöva plats där. För att göra plats till mottagningen kan man rensa frysen inför sommaren, och i samband med det informera om att det som inte tas omhand kommer att slängas.

Förslag på att höja statusen på sektionslokalsansvarig genom att göra hen till skyddsombud kom upp.

Mötet förklarades avslutat kl.18.47.

Härmed intygas att följande personer har korrekturläst protokollet från detta möte:

Mötesordförande, Gabriella Molinder

Sekreterare, Fanny Ahlberg

Justerare, Helena Falk

Justerare, Monika Mizgalewicz